

บริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีดีพี จำกัด (มหาชน)

งบการเงินระหว่างกาลรวม

และงบการเงินระหว่างกาลเฉพาะกิจการ

วันที่ 31 มีนาคม 2569

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอ ผู้ถือหุ้นและคณะกรรมการบริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีลิตี้ จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569 งบกำไรขาดทุนรวม งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวม และงบกระแสเงินสดรวม สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อของบริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีลิตี้ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย และได้สอบทานงบการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีลิตี้ จำกัด (มหาชน) เช่นเดียวกัน ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าว จากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 “การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ” การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถามบุคคลากร ซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมด ซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่า ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าว ไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

(นายอภิรักษ์ อติอนุวรรตน์)

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตเลขทะเบียน 5202

บริษัท สำนักงาน ดร.วิรัช แอนด์ แอสโซซิเอทส์ จำกัด

กรุงเทพมหานคร : 13 พฤษภาคม 2569

บริษัท ฟาร์อีสท์ เพลไลน์ ดีตี้ จำกัด(มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569

หน่วย : พันบาท

	หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		ณ 31 มีนาคม 2569	ณ 31 ธันวาคม 2568	ณ 31 มีนาคม 2569	ณ 31 ธันวาคม 2568
		ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว
		สอบทานแล้ว	สอบทานแล้ว	สอบทานแล้ว	สอบทานแล้ว
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	4	21,838	45,205	11,954	16,356
ลูกหนี้การค้า	5	93,078	168,427	79,095	158,898
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น					
รายได้ค้างรับ		3,809	7,936	3,459	7,936
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า		6,918	1,765	5,978	1,536
ลูกหนี้อื่น		4,354	1,467	3,984	1,460
รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น		15,081	11,168	13,421	10,932
โฆษณาระหว่างผลิต		29,639	1,309	29,446	1,138
สินทรัพย์ภายในเงินได้ของงวดปัจจุบัน		4,423	75	4,186	-
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น					
เงินฝากประจำธนาคาร		16,811	9,668	287	287
เงินลงทุนในกองทุนเปิด	6	55,066	108,681	43,964	86,639
เงินลงทุนในสลากออมสิน		1,000	1,000	-	-
รวมสินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น		72,877	119,349	44,251	86,926
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		4,438	10,220	3,279	8,388
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		241,374	355,753	185,632	282,638
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกัน		12,000	12,000	8,000	8,000
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น					
หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด	7.1	324,131	321,532	320,072	317,289
กองทุนส่วนบุคคล	7.2	546,907	547,316	536,975	537,104
หลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ในความต้องการของตลาด	7.3	176,596	176,596	176,596	176,596
รวมสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น		1,047,634	1,045,444	1,033,643	1,030,989
เงินลงทุนในบริษัทร่วม	8	218,058	216,627	6,001	6,001
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	9	-	-	1,400	1,400
เงินลงทุนในการร่วมค้า	10	3,548	-	3,584	-
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	11	180,419	181,310	178,762	179,533
สินทรัพย์สิทธิการใช้	12	6,497	6,770	1,354	1,494
สินทรัพย์ภายในเงินได้รอการตัดบัญชี	14	2,064	1,949	-	-
ภายในเงินได้นิติบุคคลถูกหัก ณ ที่จ่ายรอขอคืน		7,986	8,315	7,696	7,696
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		1,766	1,766	834	834
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		1,479,972	1,474,181	1,241,274	1,235,947
รวมสินทรัพย์		1,721,346	1,829,934	1,426,906	1,518,585

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569

หน่วย : พันบาท

	หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		ณ 31 มีนาคม 2569	ณ 31 ธันวาคม 2568	ณ 31 มีนาคม 2569	ณ 31 ธันวาคม 2568
		ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว
		สอบทานแล้ว		สอบทานแล้ว	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน					
เจ้าหนี้การค้า		84,001	167,320	67,661	140,616
เจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น					
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		2,726	2,979	2,393	2,486
ค่าตอบแทนกรรมการและ โบนัสค้างจ่าย		963	27,000	863	19,500
เจ้าหนี้อื่น		23,170	19,418	22,222	14,612
รวมเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น		26,859	49,397	25,478	36,598
หนี้สินตามสัญญาเช่า - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระ					
ภายในหนึ่งปี	13	1,282	1,258	527	516
ภายในเกินหนึ่งปี		2,069	2,069	2,058	2,058
ประมาณการหนี้สินหมุนเวียนสำหรับ					
ผลประโยชน์พนักงาน	15	3,773	3,773	2,111	2,111
ประมาณการหนี้สินหมุนเวียนอื่น		3,840	-	-	-
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		5,470	10,985	4,471	10,345
รวมหนี้สินหมุนเวียน		127,294	234,802	102,306	192,244
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึง					
กำหนดชำระภายในหนึ่งปี	13	5,405	5,734	1,137	1,273
หนี้สินภายในได้รอการตัดบัญชี	14	52,472	53,420	52,472	53,420
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับ					
ผลประโยชน์พนักงาน	15	28,355	27,794	21,877	21,455
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		274	334	373	433
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		86,506	87,282	75,859	76,581
รวมหนี้สิน		213,800	322,084	178,165	268,825

งบฐานะการเงิน
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569

รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น

งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
ณ 31 มีนาคม 2569	ณ 31 ธันวาคม 2568	ณ 31 มีนาคม 2569	ณ 31 ธันวาคม 2568
ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว	ยังไม่ได้ตรวจสอบ	ตรวจสอบแล้ว
สอบทานแล้ว		สอบทานแล้ว	
78,700	78,700	78,700	78,700
78,700	78,700	78,700	78,700
127,930	127,930	127,930	127,930
34,621	34,621	34,621	34,621
199	199	-	-
8,500	8,500	8,500	8,500
1,001,016	1,003,684	765,569	768,815
226,784	224,615	233,421	231,194
1,477,750	1,478,249	1,248,741	1,249,760
29,796	29,601	-	-
1,507,546	1,507,850	1,248,741	1,249,760
1,721,346	1,829,934	1,426,906	1,518,585

บริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีลลี่ จำกัด(มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569

หน่วย : พันบาท ยกเว้นขาดทุนต่อหุ้นแสดงเป็นบาท

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2569	2568	2569	2568
รายได้จากการให้บริการและค่านายหน้า	127,406	98,717	98,246	68,488
ต้นทุนการให้บริการและค่านายหน้า	(104,784)	(86,139)	(79,652)	(61,726)
กำไรขั้นต้น	22,622	12,578	18,594	6,762
เงินปันผลรับและผลตอบแทนกองทุนส่วนบุคคล	7.2 และ 7.3	3,135	14,183	2,835
รายได้อื่น	1,908	2,084	2,277	2,321
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย	27,665	28,845	23,706	23,266
ค่าใช้จ่ายในการบริการและบริหาร	(32,302)	(36,085)	(28,283)	(31,544)
ผลขาดทุนที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการวัดมูลค่ายุติธรรม				
ของสินทรัพย์ทางการเงิน - กองทุนเปิดและ				
กองทุนส่วนบุคคล	(382)	(6,603)	(134)	(6,378)
ขาดทุนจากกิจกรรมดำเนินงาน	(5,019)	(13,843)	(4,711)	(14,656)
ต้นทุนทางการเงิน	(123)	(49)	(39)	(49)
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	8	1,429	4,349	-
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในการร่วมค้า	10	(36)	-	-
ขาดทุนก่อนภาษีเงินได้	(3,749)	(9,543)	(4,750)	(14,705)
รายได้ภาษีเงินได้	14	1,364	5,324	1,504
ขาดทุนสำหรับงวด	(2,385)	(4,219)	(3,246)	(9,155)
การแบ่งปันกำไร(ขาดทุน)				
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	(2,668)	(5,194)	(3,246)	(9,155)
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	283	975	-	-
	(2,385)	(4,219)	(3,246)	(9,155)
ขาดทุนต่อหุ้นส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่				
ขาดทุนต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	(0.34)	(0.66)	(0.41)	(1.16)
จำนวนหุ้นสามัญที่ออกและชำระแล้ว	7,870,000	7,870,000	7,870,000	7,870,000

บริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีลลี่ จำกัด(มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569

หน่วย : พันบาท

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2569	2568	2569	2568
ขาดทุนสำหรับงวด	(2,385)	(4,219)	(3,246)	(9,155)
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่น :				
รายการที่อาจถูกจัดประเภทใหม่ไว้ในกำไรหรือขาดทุนภายหลัง:				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงินของบริษัทรวม	2	-	-	-
รายการที่จะไม่ถูกจัดประเภทใหม่ไว้ในกำไรหรือขาดทุนภายหลัง:				
ผลกำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ทางการเงิน				
ไม่หมุนเวียนอื่น - หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด	2,599	(1,974)	2,783	(1,992)
องค์ประกอบของภาษีเงินได้	(520)	395	(556)	399
ผลกำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ทางการเงิน				
ไม่หมุนเวียนอื่น - หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด- สุทธิจากภาษี	2,079	(1,579)	2,227	(1,593)
ผลกำไรจากการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น				
- หลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ในความต้องการของตลาด	-	-	-	-
องค์ประกอบของภาษีเงินได้	-	-	-	-
ผลกำไรจากการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น				
- หลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ในความต้องการของตลาด- สุทธิจากภาษี	-	-	-	-
ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้	-	(1,891)	-	-
องค์ประกอบของภาษีเงินได้	-	378	-	-
ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้				
- สุทธิจากภาษี	-	(1,513)	-	-
รวมกำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	2,081	(3,092)	2,227	(1,593)
ขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	(304)	(7,311)	(1,019)	(10,748)
การแบ่งปันกำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	(499)	(7,423)	(1,019)	(10,748)
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	195	112	-	-
	(304)	(7,311)	(1,019)	(10,748)

หมายเหตุ	ส่วนของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่												ส่วนได้เสีย ที่ไม่มีอำนาจ ควบคุม	รวมส่วนของ ผู้ถือหุ้น
	ทุนที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ส่วนทุนจาก การจ่ายโดยใช้ หุ้นเป็นเกณฑ์	จากการเปลี่ยนแปลง สัดส่วนเงินลงทุน ในบริษัทย่อยและ บริษัทร่วม	กำไรสะสม		องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น				รวมส่วนของ ผู้ถือหุ้น			
					จัดสรรแล้ว- ทุนสำรองตาม กฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่น			รวม องค์ประกอบอื่น ของส่วนของผู้ถือหุ้น				
							การแปลงค่างบการเงิน ไม่หมุนเวียนอื่น	สินทรัพย์ ทางการเงิน ไม่หมุนเวียนอื่น	ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่า ใหม่ของผลประโยชน์ พนักงานที่กำหนดไว้					
ปี 2568														
ยอดคงเหลือต้นงวด 1 มกราคม 2568	78,700	127,930	34,621	199	8,500	1,012,104	(165)	246,362	(3,230)	242,967	1,505,021	30,937	1,535,958	
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด :-														
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด						(5,194)					(5,194)	975	(4,219)	
ขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด								-	(1,589)	(640)	(2,229)	(863)	(3,092)	
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด						(5,194)		-	(1,589)	(640)	(2,229)	112	(7,311)	
ยอดคงเหลือปลายงวด 31 มีนาคม 2568	78,700	127,930	34,621	199	8,500	1,006,910	(165)	244,773	(3,870)	240,738	1,497,598	31,049	1,528,647	
ปี 2569														
ยอดคงเหลือต้นงวด 1 มกราคม 2569	78,700	127,930	34,621	199	8,500	1,003,684	(165)	233,333	(8,553)	224,615	1,478,249	29,601	1,507,850	
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด :-														
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด						(2,668)					(2,668)	283	(2,385)	
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด								2	2,167	-	2,169	(88)	2,081	
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด						(2,668)		2	2,167	-	2,169	195	(304)	
ยอดคงเหลือปลายงวด 31 มีนาคม 2569	78,700	127,930	34,621	199	8,500	1,001,016	(163)	235,500	(8,553)	226,784	1,477,750	29,796	1,507,546	

บริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีทีบี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569

งบการเงินเฉพาะกิจการ

หน่วย : พันบาท									
หมายเหตุ	ทุนที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ส่วนทุนจาก การจ่ายโดยใช้ หุ้นเป็นเกณฑ์	กำไรสะสม		องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น			รวมส่วน ของผู้ถือหุ้น
				จัดสรรแล้ว- ทุนสำรองตาม กฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่น		รวมองค์ประกอบ อื่นของส่วนของ ผู้ถือหุ้น	
						สินทรัพย์ ทางการเงิน ไม่หมุนเวียนอื่น	ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่า ใหม่ของผลประโยชน์ พนักงานที่กำหนดไว้		
ปี 2568									
ยอดคงเหลือต้นงวด 1 มกราคม 2568	78,700	127,930	34,621	8,500	786,556	246,340	(2,134)	244,206	1,280,513
ขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด :-									
ขาดทุนสำหรับงวด					(9,155)				(9,155)
ขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด						(1,593)	-	(1,593)	(1,593)
ขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด					(9,155)	(1,593)	-	(1,593)	(10,748)
ยอดคงเหลือปลายงวด 31 มีนาคม 2568	78,700	127,930	34,621	8,500	777,401	244,747	(2,134)	242,613	1,269,765
ปี 2569									
ยอดคงเหลือต้นงวด 1 มกราคม 2569	78,700	127,930	34,621	8,500	768,815	233,328	(2,134)	231,194	1,249,760
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด :-									
ขาดทุนสำหรับงวด					(3,246)				(3,246)
กำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด						2,227	-	2,227	2,227
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด					(3,246)	2,227	-	2,227	(1,019)
ยอดคงเหลือปลายงวด 31 มีนาคม 2569	78,700	127,930	34,621	8,500	765,569	235,555	(2,134)	233,421	1,248,741

บริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีตี้ จำกัด(มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (1/2)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569

หน่วย : พันบาท

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2569	2568	2569	2568
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
ขาดทุนสำหรับงวด	(2,385)	(4,219)	(3,246)	(9,155)
ปรับกระทบขาดทุนสำหรับงวดเป็นเงินสดรับ(จ่าย)จากการดำเนินงาน				
รายได้ภาษีเงินได้	(1,364)	(5,324)	(1,504)	(5,550)
ค่าเสื่อมราคาอาคารและอุปกรณ์	1,062	1,597	894	1,366
ค่าเสื่อมราคาสินทรัพย์สิทธิการใช้	273	140	140	140
ขาดทุนจากการเลิกใช้อุปกรณ์	-	12	-	-
เงินปันผลรับจากการลงทุน	(2,835)	(14,183)	(2,835)	(14,183)
ผลตอบแทนกองทุนส่วนบุคคล	(300)	-	-	-
ดอกเบี้ยรับ	(51)	(271)	(7)	(165)
ต้นทุนทางการเงิน	123	49	39	49
(กำไร)ขาดทุนที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์				
ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	(27)	(230)	5	(182)
ขาดทุนที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการวัดมูลค่ายุติธรรมของ				
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	409	6,833	129	6,560
กำไรจากการจำหน่ายกองทุนส่วนบุคคล	-	(72)	-	(72)
ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	561	578	422	429
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	(1,429)	(4,349)	-	-
ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนในการร่วมค้า	36	-	-	-
ขาดทุนจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในส่วนประกอบของ				
สินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	(5,927)	(19,439)	(5,963)	(20,763)
การเปลี่ยนแปลงในส่วนประกอบของสินทรัพย์ดำเนินงาน(เพิ่มขึ้น)ลดลง				
ลูกหนี้การค้า	75,349	240,081	79,803	228,031
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	(3,923)	(4,507)	(2,483)	(3,450)
โฆษณาระหว่างผลิต	(28,330)	(8,913)	(28,308)	(8,674)
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น - เงินลงทุนในกองทุนเปิด	53,642	(58,904)	42,670	(55,800)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	5,782	13,713	5,109	12,900
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	-	(18)	-	(18)
การเปลี่ยนแปลงในส่วนประกอบของหนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น(ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้า	(83,319)	(197,834)	(72,955)	(191,168)
เจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	(22,542)	(43,360)	(11,120)	(37,953)
ประมาณการหนี้สินหมุนเวียนอื่น	3,840	-	-	-
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(5,515)	(15,822)	(5,874)	(15,024)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	(60)	-	(60)	-
เงินสดรับ(จ่าย)จากการดำเนินงาน	(11,003)	(95,003)	819	(91,919)

บริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีตี้ จำกัด(มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (2/2)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569

หน่วย : พันบาท

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2569	2568	2569	2568
จ่ายดอกเบี้ย	(123)	(49)	(39)	(49)
จ่ายภาษีเงินได้	(4,642)	(2,427)	(4,186)	(1,952)
เงินสดรับจากการซื้อคืนภาษีเงินได้	404	-	-	-
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมดำเนินงาน	(15,364)	(97,479)	(3,406)	(93,920)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น - เงินฝากประจำธนาคารเพิ่มขึ้น	(7,143)	(48)	-	-
เงินสดรับจากดอกเบี้ย	61	155	1	1
ซื้อเงินลงทุนในสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น				
- หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด	-	(29)	-	-
ซื้อเงินลงทุนในการร่วมค้า	(3,584)	-	(3,584)	-
ซื้ออุปกรณ์	(167)	(579)	(123)	(572)
เงินปันผลรับจากการลงทุน	2,835	14,183	2,835	14,183
เงินสดรับจากผลตอบแทนในสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น				
- กองทุนส่วนบุคคล	300	-	-	-
เงินสดรับจากการลดเงินลงทุนในสินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น				
- กองทุนส่วนบุคคล	-	50,424	-	50,424
เงินสดสุทธิได้มาจาก(ใช้ไป)กิจกรรมลงทุน	(7,698)	64,106	(871)	64,036
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
จ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(305)	(114)	(125)	(114)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(305)	(114)	(125)	(114)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลงสุทธิ	(23,367)	(33,487)	(4,402)	(29,998)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันที่ 1 มกราคม	45,205	56,388	16,356	38,242
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันที่ 31 มีนาคม	21,838	22,901	11,954	8,244

ข้อมูลเพิ่มเติมประกอบงบกระแสเงินสด

รายการที่ไม่ใช่เงินสดประกอบด้วย

โอนภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่ายเกินหนึ่งปีเป็นสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	75	215	-	-
ผลกำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์ทางการเงิน				
ไม่หมุนเวียนอื่น - หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด	2,599	(1,974)	2,783	(1,992)
เงินลงทุนในบริษัทร่วมเพิ่มขึ้นจากผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	2	-	-	-
อุปกรณ์เพิ่มขึ้นจากเจ้าหนี้ทรัพย์สิน	4	-	-	-
ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงาน				
ที่กำหนดไว้	-	(1,891)	-	-

บริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีดีบี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาล

วันที่ 31 มีนาคม 2569

1. ข้อมูลทั่วไป

1.1 สถานะทางกฎหมาย	เป็นนิติบุคคลจัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย และจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย
1.2 สถานที่ตั้งบริษัท	เลขที่ 465/1-467 ถนนศรีอยุธยา แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร ประเทศไทย
1.3 ลักษณะธุรกิจ	(1) เป็นนายหน้าตัวแทนขายบริการด้านโฆษณา รับจ้างทำของ และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานโฆษณา (2) ลงทุนในบริษัทร่วม บริษัทย่อย และการร่วมค้า ซึ่งดำเนินธุรกิจตามหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลข้อ 8, 9 และ 10 ตามลำดับ

2. เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

2.1 งบการเงินระหว่างกาลรวม และงบการเงินระหว่างกาลเฉพาะกิจการของบริษัท ได้จัดทำขึ้นในรูปแบบย่อ ตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ที่ประกาศใช้โดยสภาวิชาชีพบัญชี และตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ ยกเว้นงบการเงินของ MEDIA INTELLIGENCE (MYANMAR) LIMITED ซึ่งเป็นบริษัทย่อยของบริษัท มีเดียอินเทลลิเจนซ์กรุ๊ป จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทร่วมของบริษัท จัดทำตามมาตรฐานการบัญชีของประเทศสาธารณรัฐแห่งสหภาพเมียนมาร์ ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาลรวมได้มีการปรับปรุงงบการเงินให้เป็นไปตามนโยบายบัญชีเดียวกันกับบริษัทใหญ่ งบการเงินระหว่างกาลนี้ ควรอ่านประกอบกับงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568

2.2 งบการเงินระหว่างกาลนี้ ได้จัดทำขึ้นโดยใช้เกณฑ์ราคาทุนเดิม เว้นแต่จะได้เปิดเผยเป็นอย่างอื่นในนโยบายการบัญชี

2.3 งบการเงินระหว่างกาลรวมนี้ จัดทำขึ้นโดยรวมงบการเงินระหว่างกาลของบริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีดีบี จำกัด (มหาชน) กับบริษัทย่อย ส่วนได้เสียในบริษัทร่วม และส่วนได้เสียในการร่วมค้า ดังนี้

บริษัทย่อย

บริษัท	สัดส่วนการถือหุ้น (%)		จัดตั้งขึ้นในประเทศ
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	
บริษัท สปริงบอร์ด พลัส จำกัด	99.99	99.99	ไทย
บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จำกัด	40.00	40.00	ไทย

บริษัทนำงบการเงินของบริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จำกัด มาจัดทำงบการเงินรวมเนื่องจากบริษัทมีอำนาจควบคุมบริษัทดังกล่าว

รายการ	สัดส่วนการถือหุ้น (%)		จัดตั้งขึ้นใน ประเทศ
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	
บริษัทรวม			
<u>บริษัทรวมที่บริษัทถือหุ้นโดยตรง</u>			
บริษัท มีเดียอินเทลลิเจนซ์กรุ๊ป จำกัด	30.00	30.00	ไทย
<u>บริษัทย่อยที่ถือหุ้นโดย บริษัท มีเดียอินเทลลิเจนซ์กรุ๊ป จำกัด</u>			
บริษัท มีเดีย อินไซด์ จำกัด	99.99	99.99	ไทย
บริษัท เอ็มไอเอ็ม (ไทยแลนด์) จำกัด	60.00	60.00	ไทย
บริษัท ไอ-ดีเอช (เบงก็อก) จำกัด	60.00	60.00	ไทย
MEDIA INTELLIGENCE (MYANMAR) LIMITED	60.00	60.00	สาธารณรัฐแห่ง สหภาพเมียนมาร์
<u>การร่วมค้าที่ถือหุ้นโดย บริษัท มีเดียอินเทลลิเจนซ์กรุ๊ป จำกัด</u>			
กิจการร่วมค้าภาพยนตร์คำสารภาพของหมอผี	25.00	-	ไทย
การร่วมค้า			
กิจการร่วมค้าภาพยนตร์คำสารภาพของหมอผี	8.00	-	ไทย

2.4 ยอดคงค้างและรายการระหว่างกันที่สำคัญของบริษัทกับบริษัทย่อย ได้ตัดออกจากงบการเงินระหว่างกาลรวมแล้ว

2.5 มาตรฐานการบัญชีใหม่ที่มีผลบังคับใช้ในงวดบัญชีปัจจุบัน

กลุ่มบริษัทได้นำมาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับปรับปรุงจำนวนหลายฉบับ ซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2569 มาถือปฏิบัติ มาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวได้รับการปรับปรุงหรือจัดให้มีขึ้น เพื่อให้มีเนื้อหาเท่าเทียมกับมาตรฐานการรายงานทางการเงินระหว่างประเทศ โดยส่วนใหญ่เป็นการอธิบายให้ชัดเจนเกี่ยวกับวิธีปฏิบัติทางการบัญชี และการให้แนวปฏิบัติทางบัญชีกับผู้ใช้มาตรฐาน

การนำมาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวมาถือปฏิบัตินี้ ไม่มีผลกระทบอย่างมีสาระสำคัญต่องบการเงินของบริษัทและกลุ่มบริษัท

3. นโยบายการบัญชีที่สำคัญ

นโยบายการบัญชี และวิธีการคำนวณที่ใช้ในงบการเงินระหว่างกาลนี้ มีความสอดคล้องกับการถือปฏิบัติในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568

4. เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด

หน่วย : พันบาท

รายการ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
เงินสด	99	16	87	3
เงินฝากธนาคาร	13,865	30,196	11,853	16,340
เงินฝากประจำธนาคารระยะสั้น	7,874	14,993	14	13
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	21,838	45,205	11,954	16,356

5. ลูกหนี้การค้า

หน่วย : พันบาท

รายการ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
ลูกหนี้การค้ากิจการที่เกี่ยวข้องกัน				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	59,410	133,992	53,156	127,854
ค้างชำระไม่เกิน 3 เดือน	12,465	2,912	11,369	3,391
ค้างชำระเกิน 3 เดือน ถึง 6 เดือน	-	-	1,605	-
รวม	71,875	136,904	66,130	131,245
ลูกหนี้การค้าบริษัทอื่น				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	16,208	28,708	12,490	27,137
ค้างชำระไม่เกิน 3 เดือน	4,995	2,815	475	516
รวม	21,203	31,523	12,965	27,653
รวมลูกหนี้การค้า	93,078	168,427	79,095	158,898

6. สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น

หน่วย : พันบาท

รายการ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
เงินลงทุนในกองทุนเปิด - ตราสารหนี้	107,992	15,464	86,200	-
<u>บวก</u> เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	31,400	326,079	31,400	262,900
<u>หัก</u> จำหน่ายระหว่างงวด	(84,653)	(233,551)	(73,700)	(176,700)
รวมราคาทุน	54,739	107,992	43,900	86,200
<u>บวก</u> ค่าเผื่อการปรับมูลค่าเงินลงทุน	327	689	64	439
เงินลงทุนในกองทุนเปิด - มูลค่ายุติธรรม	55,066	108,681	43,964	86,639

เงินลงทุนในกองทุนเปิด วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน ผลกำไรจากเงินลงทุนในกองทุนเปิดที่เกิดขึ้นในระหว่างงวดได้นำไปแสดงในงบกำไรขาดทุนแล้ว ดังนี้

หน่วย : พันบาท

รายการ สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2569	2568	2569	2568
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นของเงินลงทุนในกองทุนเปิด	27	230	(5)	182
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุนในกองทุนเปิด	289	173	262	70
รวมผลกำไรจากเงินลงทุนในกองทุนเปิด	316	403	257	252

7. สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น

7.1 หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด

หน่วย : พันบาท

รายการ	สัดส่วนการถือหุ้น %		มูลค่าเงินลงทุน		เงินปันผลสำหรับงวดสามเดือน	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 มีนาคม 2568
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน						
1. บมจ. สหพัฒนาอินเตอร์โฮลดิ้ง	0.24	0.24	13,590	13,590	-	-
2. บมจ. ไอ.ซี.ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล	0.29	0.29	6,127	6,127	-	-
3. บมจ. สหพัฒนพิบูล	1.03	1.03	138,878	138,878	-	-
4. บมจ. นูติคนิวซีดี	0.60	0.60	1,710	1,710	-	-
5. บมจ. ชันเวนดิง เทคโนโลยี*	0.30	0.30	3,375	3,375	-	-
รวมราคาทุน			163,680	163,680	-	-
หัก ค่าเพื่อผลขาดทุนจากการลดทุน*			(1,266)	(1,266)		
บวก ค่าเพื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด			156,172	153,618		
หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด - มูลค่ายุติธรรม			318,586	316,032		
บริษัทอื่น						
1. บมจ. ปูนซีเมนต์ไทย			387	387	-	-
2. บมจ. เอสซีจี แพคเกจจิ้ง			14	14	-	-
3. บมจ. เนชั่น กรุ๊ป (ไทยแลนด์)			4,072	4,072	-	-
4. บมจ. ซูเปอร์ เทอร์เทิล			52	52	-	-
5. บมจ. เดอะ วัน เอ็นเตอร์ไพรส์			2,125	2,125	-	-
รวมราคาทุน			6,650	6,650	-	-
หัก ค่าเพื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด			(5,164)	(5,393)		
หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด - มูลค่ายุติธรรม			1,486	1,257		
รวมหลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด - มูลค่ายุติธรรม (งบการเงินเฉพาะกิจการ)			320,072	317,289	-	-

รายการ	สัดส่วนการถือหุ้น %		มูลค่าเงินลงทุน		เงินปันผลสำหรับงวดสามเดือน	
	31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 มีนาคม
	2569	2568	2569	2568	2569	2568
บริษัทย่อยลงทุน						
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน						
บมจ. สหพัฒนพิบูล	0.02	0.02	4,230	4,230	-	-
บวก(หัก) ค่าเผื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ในความต้องการของ			(171)	13		
หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด - มูลค่ายุติธรรม			4,059	4,243		
รวมหลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด - มูลค่ายุติธรรม						
(งบการเงินรวม)			324,131	321,532	-	-

บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	ประเภทกิจการ	ลักษณะความสัมพันธ์	ทุนที่ออกและชำระแล้ว	
			31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
1. บมจ. สหพัฒนาอินเตอร์โฮลดิ้ง	พาณิชย์	กรรมการ/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน	857,895	857,895
2. บมจ. ไอ.ซี.ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล	แพ่ง	กรรมการ/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน	500,000	500,000
3. บมจ. สหพัฒนพิบูล	พาณิชย์	กรรมการ/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน	330,000	330,000
4. บมจ. บุติคนิษฐ์	แพ่ง	ผู้ถือหุ้นร่วมกัน	120,000	120,000
5. บมจ. ชันเวนดิ้ง เทคโนโลยี	พาณิชย์	กรรมการ/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน	700,000	700,000

ในปี 2568 บริษัทย่อยได้ลงทุนในบริษัท สหพัฒนพิบูล จำกัด (มหาชน) จำนวน 500 หุ้น (ราคาหุ้นละ 57.40 บาท) เป็นจำนวนเงิน 28,698.57 บาท

ในปี 2568 บริษัทได้รับเงินปันผลเป็นหุ้นจาก บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน) จำนวน 391,570 หุ้น (ราคาหุ้นละ 1 บาท) เป็นจำนวนเงิน 391,570.00 บาท และบริษัท สหพัฒนาอินเตอร์โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน) จำนวน 693,870 หุ้น (ราคาหุ้นละ 1 บาท) เป็นจำนวนเงิน 693,870.00 บาท

7.2 กองทุนส่วนบุคคล

หน่วย : พันบาท

รายการ	มูลค่าเงินลงทุน		ผลตอบแทนกองทุนส่วนบุคคล สำหรับงวดสามเดือน	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 มีนาคม 2568
1. บลจ. บัวหลวง จำกัด	190,000	190,000	-	-
2. บลจ. กสิกรไทย จำกัด	300,000	300,000	-	-
3. บลจ. เกียรตินาคินภัทร จำกัด	40,551	40,551	-	-
รวมราคาทุน	530,551	530,551		
บวก ค่าเผื่อการปรับมูลค่ากองทุนส่วนบุคคล	6,424	6,553		
กองทุนส่วนบุคคล - มูลค่ายุติธรรม (งบการเงินเฉพาะกิจการ)	536,975	537,104	-	-
บริษัทย่อยลงทุน				
บลจ. กสิกรไทย จำกัด	10,000	10,000	300	-
บวก(หัก) ค่าเผื่อการปรับมูลค่ากองทุนส่วนบุคคล	(68)	212		
กองทุนส่วนบุคคล - มูลค่ายุติธรรม	9,932	10,212		
รวมกองทุนส่วนบุคคล - มูลค่ายุติธรรม (งบการเงินรวม)	546,907	547,316	300	-

ในปี 2568 บริษัทได้จำหน่ายเงินลงทุนในกองทุนส่วนบุคคล - บลจ. เกียรตินาคินภัทร จำกัด เป็นจำนวนเงิน 50,423,861.53 บาท โดยบันทึกกลับรายการค่าเผื่อผลกำไรที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการวัดมูลค่ายุติธรรมจำนวน 351,876.49 บาท และบริษัทได้รับรู้กำไรจากการจำหน่าย เป็นจำนวนเงิน 71,985.04 บาท ในงบกำไรขาดทุนแล้ว

7.3 หลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ในความต้องการของตลาด

หน่วย : พันบาท

รายการ	สัดส่วนการถือหุ้น %		มูลค่าเงินลงทุน		เงินปันผล สำหรับงวดสามเดือน	
	31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 มีนาคม
	2569	2568	2569	2568	2569	2568
เงินลงทุนระยะยาวอื่น						
1. บริษัท ไทยซัมซุง อิเลคโทรนิคส์ จำกัด	0.08	0.08	1,000	1,000	2,835	14,183
2. บริษัท ราชาอุชิโน จำกัด	1.50	1.50	1,533	1,533	-	-
3. บริษัท เทรซเซอร์ ฮิลล์ จำกัด	1.00	1.00	2,000	2,000	-	-
4. บริษัท แอดแวนเทจ ฟุตแวร์ จำกัด	0.38	0.38	* 1,388	* 1,388	-	-
5. บริษัท ทรีพีลสันสหพัฒน์ จำกัด	2.50	2.50	500	500	-	-
6. บริษัท เค.คอมเมอร์เชียล แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด	2.00	2.00	1,000	1,000	-	-
7. บริษัท เฟิสท์ยูไนเต็ดอินดัสตรี จำกัด	1.00	1.00	400	400	-	-
8. บริษัท วาเชดะ เอ็ดดูเคชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด	5.37	5.37	2,455	2,455	-	-
9. บริษัท ชานรา จำกัด	1.67	1.67	1,500	1,500	-	-
10. บริษัท แครี่ไทย จำกัด	3.04	3.04	* 5,850	* 5,850	-	-
11. บริษัท ร่วมประโยชน์ จำกัด	5.71	5.71	20,000	20,000	-	-
12. บริษัท นูทริชั่น เฮาส์ จำกัด	0.03	0.03	12	12	-	-
13. บริษัท ฟีเอ แคปปิตอล จำกัด	0.02	0.02	3	3	-	-
รวมราคาทุน			37,641	37,641	2,835	14,183
หัก ค่าเผื่อผลขาดทุนจากการลดทุน			*(4,847)	*(4,847)		
หลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ในความต้องการของตลาด - มูลค่าตามบัญชี			32,794	32,794		
บวก ค่าเผื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ในความต้องการของตลาด			141,562	141,562		
รวมหลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ในความต้องการของตลาด - มูลค่าสุทธิธรรม			174,356	174,356		
ทองคำแท่ง 99.99%			2,240	2,240		
รวมหลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ในความต้องการของตลาด (งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ)			176,596	176,596		

ในปี 2568 บริษัทได้ลงทุนในบริษัท วาเชดะ เอ็ดดูเคชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด จำนวน 19,644 หุ้น (ราคาหุ้น
หุ้นละ 100 บาท) เป็นจำนวนเงิน 1,964,400.00 บาท

8. เงินลงทุนในบริษัทร่วม

หน่วย : พันบาท

งบการเงินรวมและ งบการเงินเฉพาะกิจการ	สัดส่วนการถือหุ้น %		ตามวิธีส่วนได้เสีย		ตามวิธีราคาทุน	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
บริษัท มีเดียอินเทลลิเจนซ์กรุ๊ป จำกัด	30	30	218,058	216,627	6,001	6,001

หน่วย : พันบาท

บริษัท	ประเภทกิจการ	ทุนที่ออกและชำระแล้ว		เงินปันผลสำหรับงวดสามเดือน	
		31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 มีนาคม 2568
บริษัท มีเดียอินเทลลิเจนซ์กรุ๊ป จำกัด	นายหน้าตัวแทนรับจ้างทำโฆษณา	20,000	20,000	-	-

ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย ที่บันทึกในงบกำไรขาดทุนรวมสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569 และ 2568 ดังนี้

หน่วย : พันบาท

ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม	งบการเงินรวม	
	2569	2568
บริษัท มีเดียอินเทลลิเจนซ์กรุ๊ป จำกัด	1,429	4,349

ข้อมูลทางการเงินของบริษัทร่วม

ข้อมูลทางการเงินตามที่แสดงอยู่ในงบการเงินของบริษัทร่วมโดยสรุป มีดังนี้

หน่วย : ล้านบาท

บริษัท	สินทรัพย์รวม		หนี้สินรวม		กำไรสำหรับ งวดสามเดือน	
	31 มี.ค. 2569	31 ธ.ค. 2568	31 มี.ค. 2569	31 ธ.ค. 2568	31 มี.ค. 2569	31 มี.ค. 2568
บริษัท มีเดียอินเทลลิเจนซ์กรุ๊ป จำกัด	1,953.47	2,191.26	1,205.05	1,444.40	4.76	14.50

9. เงินลงทุนในบริษัทย่อย

หน่วย : พันบาท

รายการ	สัดส่วนการถือหุ้น %		งบการเงินเฉพาะกิจการ(ตามวิธีราคาทุน)	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
บริษัท สปริงบอร์ด พลัส จำกัด	99.99	99.99	3,385	3,385
บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จำกัด	40.00*	40.00*	1,400	1,400
รวมราคาทุน			4,785	4,785
หัก ค่าเผื่อการลดมูลค่าของเงินลงทุนในบริษัทย่อย			(3,385)	(3,385)
รวมเงินลงทุนในบริษัทย่อย - สุทธิ			1,400	1,400

* มีสิทธิออกเสียงทั้งทางตรงและทางอ้อมเกินกว่ากึ่งหนึ่งของสิทธิในการออกเสียงทั้งหมด หรือมีอำนาจในการควบคุมนโยบายการเงินและการดำเนินงานของบริษัทย่อย

หน่วย : พันบาท

บริษัท	ประเภทกิจการ	ทุนที่ออกและชำระแล้ว		เงินปันผลสำหรับงวดสามเดือน	
		31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 มีนาคม 2568
บริษัท สปริงบอร์ด พลัส จำกัด	นายหน้าตัวแทนรับจ้างทำโฆษณา	6,511	6,511	-	-
บริษัท อินทิเกรเต็ด คอมมูนิเคชั่น จำกัด	บริการด้านประชาสัมพันธ์	3,500	3,500	-	-
รวม				-	-

10. เงินลงทุนในการร่วมค้า

หน่วย : พันบาท

การร่วมค้า	31 มีนาคม 2569		
	สัดส่วนการลงทุน (%)	งบการเงินรวม (ตามวิธีส่วนได้เสีย)	งบการเงินเฉพาะกิจการ (ตามวิธีราคาทุน)
กิจการร่วมค้าภาพยนตร์คำสารภาพของหมอผี	8	3,548	3,584

ในเดือนกุมภาพันธ์ 2569 บริษัทได้ลงทุนในกิจการร่วมค้าภาพยนตร์คำสารภาพของหมอผี เป็นจำนวนเงิน 3,584,000 บาท จากมูลค่าการลงทุนของกิจการร่วมค้าทั้งสิ้น 44,800,000 บาท คิดเป็นสัดส่วนการลงทุนร้อยละ 8 โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อผลิตภาพยนตร์

หน่วย : พันบาท

การร่วมค้า	ประเภทกิจการ	31 มีนาคม 2569	
		ทุนชำระแล้ว	เงินปันผล สำหรับงวดสามเดือน
กิจการร่วมค้าภาพยนตร์คำสารภาพของหมอผี	ผลิตภาพยนตร์	44,800	-

ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย ที่บันทึกในงบกำไรขาดทุนรวมสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569 ดังนี้

หน่วย : พันบาท

ส่วนแบ่งขาดทุนจากเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสียสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569	งบการเงินรวม
กิจการร่วมค้าภาพยนตร์คำสารภาพของหมอผี	36

งบการเงินของกิจการร่วมค้าที่นำมาใช้ในการบันทึกบัญชีเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสียในงบการเงินระหว่างกาลรวม ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569 รวมถึงส่วนได้เสียที่บันทึกในงบกำไรขาดทุนรวมสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569 ถือตามข้อมูลของผู้บริหาร ซึ่งยังไม่ได้ผ่านการสอบทานโดยผู้สอบบัญชี

ข้อมูลทางการเงินของกิจการร่วมค้า

ข้อมูลทางการเงินตามที่แสดงอยู่ในงบการเงินของกิจการร่วมค้าโดยสรุป มีดังนี้

หน่วย : ล้านบาท

การร่วมค้า	31 มีนาคม 2569		
	สินทรัพย์รวม	หนี้สินรวม	ขาดทุนสำหรับงวดสามเดือน
กิจการร่วมค้าภาพยนตร์คำสารภาพของหมอผี	44.84	0.49	0.45

11. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์

หน่วย : พันบาท

รายการ	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
ราคาทุน		
ขอยกมา ณ 1 มกราคม 2569	291,541	277,837
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด	171	123
ขอยกไป ณ 31 มีนาคม 2569	291,712	277,960
ค่าเสื่อมราคาสะสม		
ขอยกมา ณ 1 มกราคม 2569	(110,231)	(98,304)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(1,062)	(894)
ขอยกไป ณ 31 มีนาคม 2569	(111,293)	(99,198)
มูลค่าตามบัญชี		
ณ 31 ธันวาคม 2568	181,310	179,533
ณ 31 มีนาคม 2569	180,419	178,762

12. สินทรัพย์สิทธิการใช้

มูลค่าตามบัญชีของสินทรัพย์สิทธิการใช้ตามสัญญาเช่ายานพาหนะ อายุสัญญาเช่า 3-7 ปี แสดงดังนี้

หน่วย : พันบาท

รายการ	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
ราคาทุน		
ขอยกมา ณ 1 มกราคม 2569	8,574	3,045
เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	-	-
ขอยกไป ณ 31 มีนาคม 2569	8,574	3,045
ค่าเสื่อมราคาสะสม		
ขอยกมา ณ 1 มกราคม 2569	(1,804)	(1,551)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(273)	(140)
ขอยกไป ณ 31 มีนาคม 2569	(2,077)	(1,691)
มูลค่าตามบัญชี		
ณ 31 ธันวาคม 2568	6,770	1,494
ณ 31 มีนาคม 2569	6,497	1,354

13. หนี้สินตามสัญญาเช่า

มูลค่าตามบัญชีของหนี้สินตามสัญญาเช่า แสดงดังนี้

หน่วย : พันบาท

รายการ	31 มีนาคม 2569	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด	8,591	2,087
หัก จ่ายชำระระหว่างงวด - เงินต้น	(305)	(125)
- ดอกเบี้ยจ่าย	(123)	(39)
- ภาษีซื้อ	(3)	(3)
ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด	8,160	1,920
หัก ดอกเบี้ยรอกการตัดจำหน่าย	(1,443)	(226)
ภาษีซื้อรอกการตัดจำหน่าย	(30)	(30)
รวม	6,687	1,664
หัก หนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(1,282)	(527)
หนี้สินตามสัญญาเช่า-สุทธิ	5,405	1,137

หนี้สินตามสัญญาเช่าเกิดจากสัญญาเช่ายานพาหนะ มีกำหนดชำระเป็นรายเดือน ซึ่งจะเสร็จสิ้นภายในปี 2570 - 2572 และ 2575

ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี ได้แสดงไว้ภายใต้หนี้สินหมุนเวียน

14. ภาษีเงินได้

ภาษีเงินได้นิติบุคคลทางภาษีของบริษัทและบริษัทย่อย สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2569 และ 2568 คำนวณจากกำไรหรือขาดทุนทางบัญชี ปรับปรุงด้วยรายได้และรายจ่ายอื่นบางรายการที่ได้รับการยกเว้นภาษีเงินได้ เช่น เงินปันผลรับ หรือเป็นรายจ่ายที่ต้องห้ามในการคำนวณภาษีเงินได้

ภาษีเงินได้นิติบุคคลของบริษัทและบริษัทย่อย คำนวณในอัตราร้อยละ 20

รายได้ภาษีเงินได้ที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุน ประกอบด้วย

หน่วย : พันบาท

รายการ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2569	2568	2569	2568
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับงวด	219	557	-	-
ภาษีเงินได้รอกการตัดบัญชีจากผลแตกต่างชั่วคราว				
และการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว	(1,583)	(5,881)	(1,504)	(5,550)
รายได้ภาษีเงินได้	(1,364)	(5,324)	(1,504)	(5,550)

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569 และ 31 ธันวาคม 2568 สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี ประกอบด้วย ผลแตกต่างชั่วคราว ดังต่อไปนี้

หน่วย : พันบาท

รายการ	งบการเงินรวม	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
ผลสะสมของผลแตกต่างชั่วคราวที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุน		
ค่าเพื่อการปรับมูลค่าสินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	(263)	(250)
ค่าเพื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด		
- กองทุนส่วนบุคคล	68	(212)
ขาดทุนทางภาษียังไม่ได้ใช้	2,346	2,346
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	4,050	3,925
รวม	6,201	5,809
ผลแตกต่างชั่วคราวที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ		
- รับรู้ในองค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น		
ค่าเพื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด	171	(13)
ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้	3,947	3,947
รวม	10,319	9,743
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี	2,064	1,949

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569 และ 31 ธันวาคม 2568 หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี ประกอบด้วย ผลแตกต่างชั่วคราว ดังต่อไปนี้

หน่วย : พันบาท

รายการ	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
ผลสะสมของผลแตกต่างชั่วคราวที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุน		
ค่าเพื่อการปรับมูลค่าสินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	(64)	(439)
ค่าเพื่อผลขาดทุนจากการลดทุนของหลักทรัพย์ที่อยู่ ในความต้องการของตลาด	1,266	1,266
ค่าเพื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด - กองทุนส่วนบุคคล	(6,424)	(6,553)
ค่าเพื่อผลขาดทุนจากการลดทุนของหลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ ในความต้องการของตลาด	4,847	4,847
ค่าเพื่อผลขาดทุนจากการลดมูลค่าหลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ ในความต้องการของตลาด	1,875	1,875
ขาดทุนทางภาษียังไม่ได้ใช้	6,597	-
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	21,320	20,898
รวม	29,417	21,894
ผลแตกต่างชั่วคราวที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ		
- รับรู้ในองค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น		
ค่าเพื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด	(151,008)	(148,225)
ค่าเพื่อการปรับมูลค่าหลักทรัพย์ที่ไม่อยู่ใน ความต้องการของตลาด	(143,437)	(143,437)
ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่าใหม่ของ ผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้	2,668	2,668
รวม	(262,360)	(267,100)
หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี	(52,472)	(53,420)

15. ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน

หน่วย : พันบาท

รายการ	31 มีนาคม 2569	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
<u>ภาระผูกพันตามโครงการผลประโยชน์</u>		
ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด	31,567	23,566
<u>บวก</u> ต้นทุนบริการในปัจจุบัน	368	272
ต้นทุนดอกเบี้ย	193	150
ยอดคงเหลือปลายงวด	32,128	23,988
<u>หัก</u> ประมาณการหนี้สินหมุนเวียนสำหรับ		
ผลประโยชน์พนักงาน	(3,773)	(2,111)
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับ		
ผลประโยชน์พนักงาน	28,355	21,877

16. เงินปันผลจ่ายและค่าตอบแทนกรรมการ

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 31 ประจำปี 2568 ได้มีมติอนุมัติให้จ่ายเงินปันผลสำหรับผลการดำเนินงานประจำปี 2567 ให้แก่ผู้ถือหุ้นจำนวน 7,870,000 หุ้น ในอัตราหุ้นละ 12.00 บาท เป็นจำนวนเงิน 94.44 ล้านบาท บริษัทได้จ่ายให้ผู้ถือหุ้นแล้ว เมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2568 และมีมติอนุมัติให้บริษัทสามารถจ่ายค่าตอบแทนกรรมการในวงเงินปีละไม่เกิน 10 ล้านบาท

17. การเสนอข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน

กลุ่มบริษัทประกอบธุรกิจด้านการโฆษณาในประเทศเพียงธุรกิจเดียว ดังนั้นจึงไม่มีการเสนอข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงานที่จะต้องเปิดเผย

18. รายการบัญชีกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

บริษัทมีรายการทางธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ซึ่งเกี่ยวข้องกันโดยการเป็นกรรมการบริษัทหรือโดยการถือหุ้น หรือการมีผู้ถือหุ้นหรือกรรมการบางส่วนร่วมกัน รายการดังกล่าวเป็นไปตามปกติธุรกิจ และเป็นเงื่อนไขการค้าโดยทั่วไป

กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	ความสัมพันธ์
บริษัทร่วม	ดูหมายเหตุข้อ 8
บริษัทย่อย	ดูหมายเหตุข้อ 9
การร่วมค้า	ดูหมายเหตุข้อ 10
บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	
1. บริษัท สหพัฒนาอินเตอร์โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน)	กรรมการร่วมกัน/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน
2. บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน)	กรรมการร่วมกัน/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน
3. บริษัท สหพัฒนพิบูล จำกัด (มหาชน)	กรรมการร่วมกัน/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน
4. บริษัท ไลอ้อน (ประเทศไทย) จำกัด	กรรมการร่วมกัน
5. บริษัท บุติคนิวซีดี จำกัด (มหาชน)	ผู้ถือหุ้นร่วมกัน
6. บริษัท ไทยเพรซิเดนท์ฟูดส์ จำกัด (มหาชน)	กรรมการร่วมกัน/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน
7. บริษัท ร่วมอิสสระ จำกัด	กรรมการร่วมกัน
8. HAKUHODO DY MEDIA PARTNERS INC.	ผู้ถือหุ้นในบริษัทร่วมของบริษัท
9. บริษัท ฟิวเจอร์ มาร์เก็ตติ้ง คอมมูนิเคชั่นส์ กรุ๊ป จำกัด	ผู้ถือหุ้นในบริษัทร่วมของบริษัท
10. บริษัท ฮาคุโฮโด (กรุงเทพฯ) จำกัด	ผู้ถือหุ้นในบริษัทร่วมของบริษัท
11. บริษัท เพรซิเดนท์ เบเกอรี่ จำกัด (มหาชน)	มีผู้ถือหุ้นใหญ่ร่วมกัน
12. บริษัท ชัยลาดาล จำกัด	กรรมการร่วมกัน
13. บริษัท ดาต้า เฟิร์ส จำกัด	กรรมการร่วมกัน
14. บริษัท โชควัฒนา จำกัด	กรรมการร่วมกัน
15. บริษัท บางกอกแอธเลติก จำกัด	มีกรรมการเป็นญาติสนิทกับกรรมการของบริษัท
16. บริษัท มังค์ โปรดักชั่น จำกัด	กรรมการร่วมกัน
17. บริษัท สห ลอว์สัน จำกัด	กรรมการร่วมกัน
18. บริษัท ชันเวนดิง เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)	กรรมการร่วมกัน/ผู้ถือหุ้นร่วมกัน
19. บริษัท ไทยวาโก้ จำกัด (มหาชน)	กรรมการร่วมกัน
20. บริษัท โชคชัยพิบูล จำกัด	กรรมการร่วมกัน
21. บริษัท คิวพี (ประเทศไทย) จำกัด	กรรมการร่วมกัน

รายการบัญชีกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันที่สำคัญมีดังนี้

หน่วย : พันบาท

รายการในงบฐานะการเงิน	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568	31 มีนาคม 2569	31 ธันวาคม 2568
<u>ลูกหนี้การค้า</u>				
-บริษัทย่อย	-	-	1,948	1,676
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	71,875	136,904	64,182	129,569
รวม	71,875	136,904	66,130	131,245
<u>ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น</u>				
-บริษัทย่อย	-	-	19	21
-บริษัทร่วม	44	182	44	182
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	70	6,917	70	6,917
รวม	114	7,099	133	7,120
<u>หลักทรัพย์ในความต้องการของตลาด</u>				
-มูลค่ายุติธรรม				
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	322,645	320,275	318,586	316,032
<u>เจ้าหนี้การค้า</u>				
-บริษัทร่วม	8,466	75,816	8,466	74,797
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	20,768	24,400	20,768	24,400
รวม	29,234	100,216	29,234	99,197
<u>หนี้สินตามสัญญาเช่า</u>				
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	6,687	6,992	1,664	1,789
<u>หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น</u>				
-บริษัทย่อย	-	-	99	99
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	70	70	70	70
รวม	70	70	169	169

หน่วย : พันบาท

รายการในงบกำไรขาดทุน สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2569	2568	2569	2568
<u>รายได้จากการให้บริการและค่า่านายหน้า</u>				
-บริษัทย่อย	-	-	279	7
-บริษัทร่วม	44	252	44	252
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	93,122	68,974	74,945	58,048
รวม	93,166	69,226	75,268	58,307

รายการในงบกำไรขาดทุน สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2569	2568	2569	2568
<u>รายได้อื่น</u>				
-บริษัทย่อย	-	-	442	447
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	706	702	706	702
รวม	706	702	1,148	1,149
<u>ต้นทุนการให้บริการและค่านายหน้า</u>				
-บริษัทย่อย	-	-	-	200
-บริษัทร่วม	133	193	133	193
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	18,025	4,015	18,025	4,015
รวม	18,158	4,208	18,158	4,408
<u>ค่าใช้จ่ายในการบริการและบริหาร</u>				
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	27	115	-	-
<u>ต้นทุนทางการเงิน</u>				
-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	123	49	39	49

19. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้นภายในหน้า

19.1 ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569 กลุ่มบริษัทมีหนี้สินที่อาจเกิดขึ้นจากหนังสือค้ำประกัน ที่ออกโดยธนาคารพาณิชย์เพื่อค้ำประกันต่อหน่วยงานราชการเป็นจำนวน 2.48 ล้านบาท โดยนำเงินฝากประจำประเภท 3 เดือน และ 12 เดือน ไปเป็นหลักประกันการออกหนังสือค้ำประกัน

19.2 ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569 บริษัทมีวงเงินเบิกเกินบัญชี 10 ล้านบาท ค้ำประกันโดยกรรมการท่านหนึ่งของบริษัท และบุคคลที่เกี่ยวข้องกันกับกรรมการดังกล่าวอีกท่านหนึ่ง และกลุ่มบริษัทมีวงเงินหนังสือค้ำประกันจากธนาคารพาณิชย์ 12 ล้านบาท ค้ำประกันโดยเงินฝากประจำประเภท 3 เดือน และ 12 เดือน

19.3 ณ วันที่ 31 มีนาคม 2569 บริษัทมีวงเงิน Forward Contract คงเหลือ 200,000 USD จากจำนวน 200,000 USD หรือเทียบเท่า

20. คดีฟ้องร้อง

เมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2568 บริษัทถูกบริษัทแห่งหนึ่งเป็นโจทก์ฟ้องบริษัทเป็นจำเลยที่ 2 ในเรื่องการผิดสัญญาค่าจ้างทำของ โดยให้ชำระค่าจ้างเป็นจำนวนเงิน 4,821,266 บาท พร้อมดอกเบี้ยร้อยละ 5 ต่อปีของเงินต้น นับถัดจากวันฟ้องจนกว่าจะชำระเสร็จแก่โจทก์ ซึ่งศาลสืบพยานเสร็จสิ้นแล้ว และนัดฟังคำพิพากษาในวันที่ 28 พฤษภาคม 2569

21. เหตุการณ์ภายหลังรอบระยะเวลารายงาน

เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 32 ประจำปี 2569 ได้มีมติอนุมัติให้จ่ายเงินปันผล สำหรับผลการดำเนินงานประจำปี 2568 ให้แก่ผู้ถือหุ้นจำนวน 7,870,000 หุ้น ในอัตราหุ้นละ 8.50 บาท เป็นจำนวนเงิน 66.89 ล้านบาท บริษัทกำหนดจ่ายเงินปันผลในวันที่ 26 พฤษภาคม 2569 และมีมติอนุมัติให้บริษัทสามารถจ่ายค่าตอบแทนกรรมการในวงเงินปีละไม่เกิน 10 ล้านบาท และได้มีมติเปลี่ยนชื่อบริษัทจากเดิม บริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ ดีดีบี จำกัด (มหาชน) เป็นบริษัท ฟาร์อีสท์ เฟมไลน์ จำกัด (มหาชน) และได้จดทะเบียนเปลี่ยนชื่อกับกระทรวงพาณิชย์แล้ว

22. การอนุมัติงบการเงิน

งบการเงินระหว่างกาลนี้ ได้รับอนุมัติให้ออกงบการเงินจากกรรมการผู้มีอำนาจลงนามของบริษัทแล้ว เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2569